附件2：

西咸新区高校毕业生就业见习基地/单位协议书

甲   方：（ＸＸ新城人社部门）

乙   方：

为进一步规范高校毕业生就业见习管理，拓展毕业生就业渠道，促进高校毕业生就业，根据《西咸新区高校毕业生就业见习管理暂行办法》，甲方批准设立乙方为西咸新区就业见习基地／单位，甲乙双方友好协商，就共建毕业生就业见习基地／单位事宜，达成如下协议：

一、协议期限：

本协议期限为叁年,自   年   月   日起，至   年   月   日止。

二、甲方权利与义务：

1、负责对乙方申报条件进行核准，考察乙方所能提供见习的专业、岗位、见习环境等条件；

2、负责对就业见习基地／单位的建设进行政策指导，为乙方提供相关服务支持，协助乙方处理毕业生就业见习中的有关问题；

3、负责收取就业见习人员信息，按照岗位需求向乙方推荐就业见习人员；

4、定期对乙方的工作进行评估考核，征求乙方提出的各种建议及意见，对优秀的见习基地／单位给予公开表彰，对出现虚假申报见习人员信息、克扣见习人员生活补贴、变相收取见习人员见习费用等违规情况的见习基地／单位，甲方有权撤销其见习基地／单位资格，并在全区通报，情节严重者，将追究其法律责任。

5、负责就业见习人员基本生活补贴的发放和人身意外伤害保险的办理。

三、乙方权利与义务：

1、负责与就业见习人员签订《西咸新区高校毕业生就业见习协议书》；

2、根据西咸新区就业见习的相关政策及《西咸新区高校毕业生就业见习管理暂行办法》的规定，明确对就业见习人员的具体要求，指定培训师，为就业见习人员提供有一定管理或技术含量的见习岗位；

3、负责就业见习人员的岗位培训、上岗实践及日常考核、思想教育等，在见习期间负责对就业见习人员进行劳动安全卫生教育，并提供符合国家劳动安全卫生条件的劳动防护用品，防止见习期间出现事故；如因乙方未能提供必要的劳动保护条件或强令见习人员在危险岗位上进行见习而出现事故者，乙方应承担相应责任；

4、乙方须根据见习管理办法的相关规定按时申报见习人员信息资料、人身意外保险办理所需材料等；对于未能按时申报材料而导致见习人员不能享受人身意外保险者，由乙方承担全部责任；
5、见习结束后，对就业见习人员进行见习期满考核，并核发《西咸新区高校毕业生就业见习培训证书》。

本协议一式两份，协议内容的修订或变更须经双方共同协商解决，并履行签章手续，未尽事宜双方协商友好解决。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

负责人：                            负责人：

联系电话：                          联系电话：

年    月    日                     年    月    日
PAGE
3